
Brosse rotative WB 100
Brosse rotative avec articulation pour le nettoyage de toutes les surfaces lisses comme la 

peinture, le verre ou le plastique. Articulation réglable en continu à 180° sur la poignée, pour 

nettoyer les endroits difficiles d’accès.
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 Application du détergent

 Meilleur enlèvement des salissures et nettoyage efficace.

 Dosage de détergent

 Utilisation efficace du détergent

 Tête de brossage rotative

 Action de nettoyage douce et efficace

 Articulation variable à 180°

 Nettoyage facile dans des endroits difficilement accessibles

B
ro

ss
e 

ro
ta

ti
v
e 

W
B

 1
0

0
, 2

.6
4

3
-2

3
6

.0
, 2

0
2

0
-0

7
-1

6



B
ro

ss
e 

ro
ta

ti
v
e 

W
B

 1
0

0
, 2

.6
4

3
-2

3
6

.0
, 2

0
2

0
-0

7
-1

6

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

Brosse rotative WB 100

Caractéristiques techniques
Référence  2.643-236.0

Code EAN  4039784920927

Poids kg 0,59

Poids avec emballage kg 0,7

Dimensions (L × l × H) mm 270 × 155 × 160



BROSSE ROTATIVE WB 100
2.643-236.0
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Référence Prix Descriptif

Brosses

Accessoire interchangeable Uni-
versal pour WB 120 et WB 100

1 2.644-062.0 L'embout amovible universel pour la brosse de lavage rota-
tive convient parfaitement au nettoyage de toutes les sur-
faces lisses comme les surfaces peintes, le verre ou le plas-
tique.



Accessoire interchangeable 
Car&Bike pour WB 120 et WB 100

2 2.644-063.0 Idéal pour le nettoyage des véhicules et des motos : 
l'embout amovible pour brosse de lavage rotative Car & 
Bike, en microfibres.



Accessoire interchangeable 
Home&Garden pour WB 120 et WB 
100

3 2.644-064.0 Pour un nettoyage en profondeur des surfaces résistantes 
dans toute la maison : l'embout amovible pour brosse de 
lavage rotative Home & Garden.



  Accessoires optionnels.     


